

## Bestyrelsens beretning for året 2014/2015

Efter generalforsamlingen 2014, bestod bestyrelsens forskellige poster af Søren Jensen, Ditte Gottlieb, Lill Andreasen, Bodil Høj, Henning Lambertsen, Anne Hansen.

I september fratrådte formand Søren Jensen og Henning Lambertsen overtog opgaven.

Det blev besluttet at afholder møder fast hver måned, og der er undervejs indsamlet materiale for at danne et overblik over foreningens kontrakter og aftaler og sammenligne dette med den drift og vedligeholdelsesplan som blev skabt da gården blev udført.

Der er således afholdt en række møder med gartneren og viceværtten for at belyse om aftalerne dækker de behov som er i gården.

Til dette er der således opstået et ønske om at udvide og ændre aftalerne, så arbejdet bliver tilrettelagt mere effektivt i den kommende sæson.

Bestyrelsen har ved flere runder i gården været i gang med at undersøge om der er småfejl og mangler som skal afhjælpes i den kommende vækstsæson.

Et forslag der blev vedtaget på OGF 2014 blev gennemført af Søren Jensen inden han stoppede i bestyrelsen – nogle trædesten der skulle etableres bliver afsluttet i starten af 2015 sæsonen.

Gårdlauget's hus til brug for storskrald har af et medlem i lauget, fået monteret en ekstra slå/lås på døren, da nogle børn i gården legede med affaldet og bragte derved affald ud i gården.

Det er vigtigt at pointere, at det er alle ejendommens ansvar at deltage i at gårdens regler overholdes.

Vi skal bede alle medlemmer om at orientere deres beboere i de enkelte ejendomme om, at det ikke er tilladt at lufte hunde i gården.

En ejendom der ved en fejl havde købt sig på Gårdlauget's el-måler, demonterede noget udstyr fra tavlen i februar og har afregnet et beregnet forbrug for el i perioden med gårdlauget.

Kommunen har udvidet antallet af containere til brug for genbrug af affald som plast, metal osv. – det har betydet at flere containere nu lever et liv på stierne – bestyrelsen har derfor drøftet mulighederne for at udvide disse indhegninger – et forslag er udarbejdet og fremstilles på OGF 2015.

Det er blevet drøftet om det evt. var muligt at få udført en "grøn" overbygning – dvs. at få udført en let overbygning over affaldsstationerne hvorpå grønne planter kunne brede sig, arbejdet med at få dette indarbejdet kræver flere overvejelser.

I december måned etableredes nogle jule-lys-kæder, på de 4 porte i hvert hjørne i gården – på den måde blev der udført julebelysning. Belysningen blev demonteret i marts.

Flere medlemmer i bestyrelsen fratræder ved året's generalforsamling i 2015 – vi vil derfor bede de enkelte ejendomme om at undersøge, om der er kræfter rundt omkring i bestyrelserne, der vil deltage i bestyrelsesarbejdet i Gårdlauget – alle er velkomne til vores generalforsamling d. 29. April 2015 kl. 19.00 – Ingerslevsgade 126 kld. (indgang fra gaden)